



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/03/2015	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		284,00000	11,000	3.124,00
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		588,00000	4,510	2.651,88
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.694,00000	1,508	2.555,00
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		6.130,00000	2,146	13.157,50
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ATUM EM OLEO 170GR		936,00000	2,800	2.620,80
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		120,00000	0,980	117,60
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		518,00000	1,172	607,20
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		638,00000	4,577	2.920,00
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ERVILHA 200GR		468,00000	0,860	402,48
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		170,00000	1,124	191,00
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO		936,00000	1,250	1.170,00
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		2.162,00000	3,387	7.322,70
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GOIABADA 400G		468,00000	1,200	561,60
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		120,00000	7,500	900,00
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		638,00000	2,243	1.430,82
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE LT200GRS		468,00000	0,860	402,48
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		936,00000	1,800	1.684,80
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		1.226,00000	2,770	3.395,70
02/03/2015	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		638,00000	0,604	385,10



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/03/2015	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
GASOLINA COMUM		476,63700	3,080	1.468,031
02/03/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
LAMINA CONCAVA 13 FUROS		2,00000	535,000	1.070,00
02/03/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PARAFUSO LAMINA DA PATROL		26,00000	2,000	52,00
02/03/2015	TRACKAMP PECAS E SERVICOS LTDA ME			09.359.833/0001-18
PORCA SEXTAVADA 1.4		26,00000	0,500	13,00
04/03/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		1,00000	220,000	220,00
04/03/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	10,000	10,00
04/03/2015	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
BOLACHA RECHEADA 80GR		130,00000	1,300	169,00
04/03/2015	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
REFRIGERANTE 200ML		150,00000	1,200	180,00
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
CHOC GAROTO 1KG AO LEITE FA CX 12		2,00000	227,880	455,76
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
CREMA DE LEITE SHEFA TP 200G CX		1,00000	35,370	35,37
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
FOLC ARROZ HARALD 500GR CX 10		1,00000	47,900	47,90
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
KIT CROMUS PASC EXPRESS 35X35CM C5		11,00000	3,290	36,19
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
KIT CROMUS PASC EXPRESS 44X44CM C5		8,00000	4,490	35,92
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
LAÇO PRONTO CROMUS 23MM AMAR C 10		2,00000	2,590	5,18
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
LAÇO PRONTO CROMUS 23MM PINK		3,00000	2,590	7,77
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
LAÇO PRONTO CROMUS 23MM ROSA C10		3,00000	2,590	7,77
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
LAÇO PRONTO CROMUS 23MM VERDE C10		3,00000	2,590	7,77
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
LEITE CONDESADO TRIANGULO CX		1,00000	59,130	59,13
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
PAPEL CHUMBO CROMO PRATA		2,00000	12,290	24,58



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO CROMUS 10X10 UVA	1,00000	7,490	7,49
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO CROMUS 10X10 VERDE C 300	2,00000	7,490	14,98
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO CROMUS 10X10 VERME	1,00000	7,490	7,49
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO CROMUS 10X10X PRATA C 300	1,00000	6,490	6,49
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO CROMUS 8X8 AMARELO	2,00000	5,190	10,38
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO CROMUS 8X8 AZUL C 300	1,00000	5,190	5,19
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO CROMUS 8X8 VERDE C 300	3,00000	5,190	15,57
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	PAPEL CHUMBO ECON CROMUS 40X27 PRATA C	2,00000	17,690	35,38
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	SALG RAFITO 25GR BACON	5,00000	2,990	14,95
04/03/2015	HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA			46.029.724/0001-69
	SALGADINHO 25GR REQUEIJÃO	5,00000	2,990	14,95
05/03/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
	ACENDENDOR E CARREGADOR	1,00000	20,000	20,00
05/03/2015	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
	AGUA MINERAL GALAO 20LTS	77,00000	4,850	373,45
06/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
	FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS	4,00000	64,560	258,24
06/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
	FILTRO DE AR VEICULOS	5,00000	61,260	306,30
06/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
	FILTRO LUBRIFICANTE	5,00000	28,320	141,60
06/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
	RESERVATORIO METALICO ÁGUA	1,00000	83,400	83,40
06/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
	SOLENOIDE PARTIDA	1,00000	315,980	315,98
09/03/2015	RISEL COMBUSTIVEL LTDA			46.677.860/0001-65
	ÓLEO DIESEL S10	10.000,00000	2,590	25.900,00
09/03/2015	SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58
	FORMA DE SILICONE DE OVOS 350GR	15,00000	5,500	82,50



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2015 SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58	
SUPORTE P OVO 350GR MD		7,00000	2,350	16,45
09/03/2015 SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58	
SUPORTE PARA OVO N.2		1,00000	1,300	1,30
09/03/2015 SEMPREFESTA ENFEITES E DECOR.LTDA ME			04.709.187/0001-58	
SUPORTE PARA OVOS 750 GD		8,00000	3,050	24,40
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
CABO P MICRO FONE SANTO ANGELO SC30 ME		10,00000	6,000	60,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
CAIXA CSR CSR 2500 PASSIVA		2,00000	450,000	900,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
CAIXA CSR CSR2500A ATIVA		2,00000	573,000	1.146,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
FIO CRISTAL PROSONIC 2X2 50MM		20,00000	2,700	54,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
FONE DE OUVIDO BEHRINGER HPX 2000		1,00000	150,000	150,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
MESA CICLOTRON MXS - 08SD STEO C USB		1,00000	441,600	441,60
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
MICROFONE LYCO UH -02 MM		1,00000	482,000	482,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
PEDESTAL J.I. P CAIXA		4,00000	80,000	320,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
PEDESTAL VECTOR PMV -01-P SEM HASTE P M		1,00000	60,000	60,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
PLUG P10 STEREO METALICO		2,00000	6,000	12,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
PLUG RCA DUAL COMP.		2,00000	3,500	7,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
PLUG SPEAKON CSR 303M C/ TRAVA 4 VIA MACI		4,00000	16,000	64,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
RACK RICCI RPR PEQUENO C/ REGULAGEM NA		1,00000	120,000	120,00
11/03/2015 HK SOM PROFISSIONAL EIRELI - EPP			14.992.942/0001-08	
REGUA PARTHSON KALIFA 1,5M		1,00000	90,000	90,00
11/03/2015 RODRIGO TONELOTTO EPP			02.514.617/0001-50	
FICHA IDENTIFICAÇÃO CIVIL C/100 UN		10,00000	22,520	225,20
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA			43.462.720/0006-96	
ALFACE		2,00000	2,190	4,38



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
APRESUNTADO		10,00000	8,290	82,90
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
CEBOLA		2,00000	3,590	7,18
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
EMBALAGEM FESTILAR GELADINHO		12,00000	2,350	28,20
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
MAIONESE 500GR VIDRO		2,00000	2,550	5,10
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
OVOS		2,00000	4,390	8,78
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
QUEIJO MUSSARELA		10,00000	19,900	199,00
12/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
TOMATE		1,00000	5,990	5,99
13/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
LEITE INTEGRAL 1LT		700,00000	2,190	1.533,00
13/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BANDEJA SUSP DIANT.		1,00000	56,000	56,00
13/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
BUCHA BANDEJA SUSP. DIANTEIRA		2,00000	14,000	28,00
13/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
COIFA DA RODA		2,00000	14,500	29,00
13/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	36,000	36,00
13/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
PIVO SUSPENSAO D/E		1,00000	46,000	46,00
13/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	35,000	35,00
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ABRAÇADEIRA RSF 10MM 1/2 5/8		10,00000	0,700	7,00
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ABRAÇADEIRA RSF 10MM 3/4 X1		10,00000	0,700	7,00
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ABRAÇADEIRA RSF 14MM 1/2 3/4		10,00000	1,900	19,00
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ALICATE BICO REDONDO CB ISOLADO		1,00000	45,700	45,70
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ARAME GALVANIZADO		2,00000	14,800	29,60



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ARRUELA DE PRESSÃO 3/16		2,00000	0,020	0,04
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ARRUELA LISA 3/8 ZINC		14,00000	0,300	4,20
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ARRUELA LISA LARGA		2,00000	0,030	0,06
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ARRUELA LISA POLIDA		16,00000	0,375	6,00
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ARRUELA PRESSÃO 1/2 ZINC		4,00000	0,300	1,20
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ARRUELA PRESSÃO M12 POLIDA		4,00000	0,050	0,20
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
BARRA ROSCADA M10		1,00000	4,200	4,20
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
COMPOUND ADESIVO 400GR OTTO		1,00000	39,500	39,50
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
ESPATULA AÇO C CABO MADEIRA80MM		1,00000	5,600	5,60
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
MASSA PLASTICA		3,00000	11,900	35,70
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PARAFUSO 6MM		8,00000	0,350	2,80
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PARAFUSO COM PORCA SOBERBA 3/8		6,00000	1,250	7,50
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PARAFUSO RM CH PHILIPS M5B 80X25		2,00000	0,150	0,30
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXT 1/2 13X2		4,00000	2,750	11,00
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXT RI 3/8 AÇO G8		8,00000	0,900	7,20
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PARAFUSO SEXTAVADO RP 123X4		6,00000	3,100	18,60
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PARAFUSO1/2		4,00000	4,500	18,00
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PORCA SEXTAVADA 10MM 1,00		8,00000	0,400	3,20
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PORCA SEXTAVADA 3/8 16 UN		8,00000	0,200	1,60



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
PORCA TRAVANTE ALTA 1/2 13 UNC		8,00000	0,600	4,80
13/03/2015 MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME				14.029.314/0001-21
REBOLO DIAMANTADO 115MM		1,00000	166,000	166,00
13/03/2015 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
FARINHA TRIGO ESP REANTA 1 KG		2,00000	3,990	7,98
13/03/2015 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
FERMENTO PO ROYAL 100GR		1,00000	2,400	2,40
13/03/2015 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
QUEIJO FRESCO CASEIRO		2,10200	18,501	38,89
13/03/2015 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
QUEIJO RAL VIGOR PARMESSÃO 50G		4,00000	2,490	9,96
13/03/2015 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
SALSINHA CEBOLINHA		1,00000	1,990	1,99
13/03/2015 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
TORRADA BAUDUCO REANTA 1KG		2,00000	2,950	5,90
14/03/2015 SUPERMERCADO MONTICO LTDA				59.184.960/0001-00
TELEFONE SEM FIO		2,00000	109,000	218,00
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
AGUA SANITARIA 1LT		6,00000	2,290	13,74
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
COPO 200 ML DE ÁGUA		10,00000	3,450	34,50
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
DESINFETANTE DE PINHO 500ML		3,00000	3,990	11,97
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
DETERGENTE LIQUIDO 500ML		6,00000	1,290	7,74
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
ESPONJA DUPLA FACE		3,00000	3,950	11,85
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
LUSTRA MOVEIS C/ PERFUME 200ML		3,00000	2,990	8,97
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
SABAO EM PO 1KG		3,00000	4,990	14,97
16/03/2015 B A BARBOSA SUPERMERCADO LTDA				43.462.720/0006-96
SACO DE LIXO 100L PCT C/ 100 UN		10,00000	6,190	61,90
16/03/2015 HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.029.724/0001-69
AMENDOIM CRU		1,00000	9,790	9,79
16/03/2015 HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.029.724/0001-69
CHOCOLATE AO LEITE		25,00000	19,010	475,25



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/03/2015 HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.029.724/0001-69
FLOC ARROZ HARALD 500GR		3,00000	4,990	14,97
16/03/2015 HIGA PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA				46.029.724/0001-69
SONHO DE VALSA 1KG		3,00000	22,990	68,97
16/03/2015 MOTORBUS VEICULOS EIRELI				14.295.407/0001-06
BRAÇO DE ACIONAMENTO DA PORTA		1,00000	589,650	589,65
16/03/2015 MOTORBUS VEICULOS EIRELI				14.295.407/0001-06
FILTRO AR INTERNO AGRAL		1,00000	56,810	56,81
16/03/2015 MOTORBUS VEICULOS EIRELI				14.295.407/0001-06
FILTRO DE AR AGRAL		1,00000	67,830	67,83
16/03/2015 MOTORBUS VEICULOS EIRELI				14.295.407/0001-06
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE		1,00000	239,230	239,23
16/03/2015 MOTORBUS VEICULOS EIRELI				14.295.407/0001-06
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	248,610	248,61
16/03/2015 MOTORBUS VEICULOS EIRELI				14.295.407/0001-06
FILTRO RACOR		1,00000	115,440	115,44
16/03/2015 MOTORBUS VEICULOS EIRELI				14.295.407/0001-06
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		10,00000	13,420	134,20
17/03/2015 BJP REVESTIMENTOS LTDA - EPP				03.339.499/0001-54
LATEX CONCRETO		75,00000	3,000	225,00
17/03/2015 BJP REVESTIMENTOS LTDA - EPP				03.339.499/0001-54
LATEX PEG PINTE 18LT		250,00000	3,000	750,00
17/03/2015 BJP REVESTIMENTOS LTDA - EPP				03.339.499/0001-54
LATEX TERRACOTA		75,00000	3,000	225,00
18/03/2015 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
GASOLINA COMUM		1.057,12100	9,052	9.569,029
19/03/2015 J. M. GURGEL - EIRELI				09.556.239/0001-17
PNEUMATICA GRAXA / TAMPA P/ TAMBOR		1,00000	821,290	821,29
19/03/2015 JOAO WESLEY FERNANDES DE SOUZA 0310237836				20.757.684/0001-88
LIVROS EDUCACIONAIS		2.000,00000	2,000	4.000,00
20/03/2015 L.C. LEME & CIA LTDA ME				08.241.914/0001-56
RECARGA CARTUCHO HP 2612		3,00000	90,000	270,00
20/03/2015 L.C. LEME & CIA LTDA ME				08.241.914/0001-56
RECARGA LASER HP 505A		3,00000	133,000	399,00
23/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	14,000	14,00
23/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO		5,00000	25,000	125,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/03/2015 E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME				71.685.093/0001-83
ENGRENAGEM VELOC TITAN 150		1,00000	28,000	28,00
23/03/2015 E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME				71.685.093/0001-83
ÓLEO LUBRAX ATF		2,00000	15,000	30,00
23/03/2015 E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME				71.685.093/0001-83
RETENTOR BENG CG TITTAN		2,00000	42,500	85,00
23/03/2015 E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME				71.685.093/0001-83
RETENTOR BENG YBR YES 125		2,00000	48,000	96,00
23/03/2015 E ZANIQUELLI & CIA LTDA ME				71.685.093/0001-83
VISEIRA CAPACETE EBF CRISTAL		1,00000	12,000	12,00
23/03/2015 IND. TORRONE NOSSA SRA. DE MONTEVERGINE LTDA				43.643.857/0001-32
BOMBONS COM CEREJA PICADAS		26,00000	43,200	1.123,20
23/03/2015 IND. TORRONE NOSSA SRA. DE MONTEVERGINE LTDA				43.643.857/0001-32
BOMBONS RECHADO TRUFAS 100GR CX 12		27,00000	43,200	1.166,40
23/03/2015 RJ COM ATAC E VAREJ DE LUBRIFICANTES EIRELLI-EPP				17.169.134/0001-33
PNEU 12,5 80X18		2,00000	900,000	1.800,00
23/03/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
COXIM DO MOTOR		2,00000	65,990	131,98
24/03/2015 RISEL COMBUSTIVEL LTDA				46.677.860/0001-65
ÓLEO DIESEL S10		5.000,00000	2,740	13.700,00
24/03/2015 TRUDA BRASIL CONFECCAO LTDA EPP				16.433.694/0001-90
KIMONO		10,00000	135,000	1.350,00
24/03/2015 TRUDA BRASIL CONFECCAO LTDA EPP				16.433.694/0001-90
KIMONO TORK PRETO M2		15,00000	87,000	1.305,00
24/03/2015 TRUDA BRASIL CONFECCAO LTDA EPP				16.433.694/0001-90
KIMONO TORK PRETO M3,		15,00000	87,000	1.305,00
25/03/2015 EVELYN CRISTINA CASTRO-ME				09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		27,00000	4,850	130,95
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
BUJAO ROSCADO		1,00000	6,050	6,05
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
ELEMENTO OLEO FILTRANTE OLEO MOTOR		1,00000	46,670	46,67
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	22,610	22,61
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	23,170	23,17
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA				05.346.018/0002-44
KIT REVISAO VEICULOS		1,00000	29,900	29,90



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
OLEO DE MOTOR SINTETICO		4,00000	49,610	198,44
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
PROTETOR DO CARTE		1,00000	150,000	150,00
26/03/2015 CALLIS VEICULOS PECAS E SERV. LTDA			05.346.018/0002-44	
SELO ADESIVO		1,00000	0,710	0,71
26/03/2015 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
BOBINA DE IGNIÇÃO		1,00000	94,000	94,00
26/03/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45	
FILTRO DE DIESEL		1,00000	98,430	98,43
26/03/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45	
FILTRO DIESEL 2		1,00000	79,090	79,09
26/03/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45	
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	116,900	116,90
27/03/2015 EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83	
BATERIA SELADA 12V 7A		1,00000	80,000	80,00
27/03/2015 EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83	
CABO ALARME 4 VIAS TELECAM		6,00000	50,000	300,00
27/03/2015 EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83	
CENTRAL DE ALARME MONITORA ACTIVE 20 GP		1,00000	890,000	890,00
27/03/2015 EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83	
MODULO UNIVERSAL GPRS M300		1,00000	790,000	790,00
27/03/2015 EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83	
SENSOR DE DETEC MIC INFRA VERMELHO IDX :	23,00000	60,000	1.380,00	
27/03/2015 EVOLUTION SEGURANÇA ELETRONICA LTDA. EPP			11.703.506/0001-83	
SIRENE CONVECCIONAL	2,00000	25,000	50,00	
27/03/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45	
FILTRO DE COMBUSTIVEL TANQUE	2,00000	99,360	198,72	
27/03/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45	
PALHETAS (VEICULOS)	2,00000	48,240	96,48	
27/03/2015 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45	
TAMPA TANQUE	2,00000	27,015	54,03	
28/03/2015 ANA VALERIA TONELOTTO ME			13.331.317/0001-52	
ARQUIVO PAPELÃO	100,00000	1,500	150,00	
30/03/2015 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21	
LATEX PEG PINTE 18LT	2,00000	40,640	81,28	
30/03/2015 S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29	
COROA PINHÃO HUSQUARNA	1,00000	190,000	190,00	



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/03/2015	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
EIXO CARDAN		1,00000	130,000	130,00
30/03/2015	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
JOGO CABO DE VELA		1,00000	15,000	15,00
30/03/2015	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
JOGO DE BUCHA		1,00000	50,000	50,00
30/03/2015	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
LAMINA ROÇADEIRA		1,00000	18,000	18,00
30/03/2015	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
ROLAMENTO ROÇADEIRA		4,00000	11,000	44,00
30/03/2015	S. RAMOS & FILHOS LTDA.			57.573.693/0001-29
TELA FILTRO AR		1,00000	11,000	11,00
31/03/2015	COVABRA SUPERMERCADOS LTDA			61.233.151/0001-84
OVO PASCOA		12,00000	22,900	274,80
31/03/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE LIG/ DESLIGA		2,00000	10,000	20,00
31/03/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE SELECIONADORA		1,00000	50,000	50,00
31/03/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA LANTERNA DE FREIO 21/5W		3,00000	5,000	15,00
31/03/2015	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	60,000	60,00
31/03/2015	PAVANI ROCHA E SILVA COM. DE PEÇAS LTDA ME			07.352.003/0001-33
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	27,500	27,50
31/03/2015	PAVANI ROCHA E SILVA COM. DE PEÇAS LTDA ME			07.352.003/0001-33
PARAFUSO CABEÇOTE		10,00000	9,450	94,50
31/03/2015	PAVANI ROCHA E SILVA COM. DE PEÇAS LTDA ME			07.352.003/0001-33
RETENTOR TRAS. VIRABREQUIM		1,00000	189,000	189,00
31/03/2015	PAVANI ROCHA E SILVA COM. DE PEÇAS LTDA ME			07.352.003/0001-33
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	77,500	77,50
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
BUCHA DA BARRA ESTAB.		4,00000	6,140	24,56
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
CHAPA ESTABILIZADORA TRASEIRO		4,00000	6,750	27,00
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
CORREIA		1,00000	43,330	43,33
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO DE AR KOMBI		1,00000	84,640	84,64



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2015

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO DIESEL 2		1,00000	86,750	86,75
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	18,980	18,98
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
PALHETA DO LIMPADOR		2,00000	56,050	112,10
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
PARAFUSO SUPORTE MOTOR		2,00000	5,000	10,00
31/03/2015	TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA			64.590.334/0001-45
PASTA PARA LIMPEZA 3KG		1,00000	31,060	31,06
		40.014,860	13.169,974	131.619,410